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Po wielu przemyśleniach i propozycjach zdecydowa-
łem się na uczestnictwo  w wyborach samorządowych 
2018 r. i proszę o Wasze poparcie. Zdecydowałem się 
kandydować do Rady Powiatu Olkuskiego z listy KWW 
Porozumienie dla Ziemi Olkuskiej. O  podjęciu takiej 
decyzji zadecydowały następujące przesłanki: jestem kan-
dydatem apolitycznym, jednocześnie z racji sprawowa-
nej funkcji uważnym obserwatorem „życia politycznego” 
w naszych gminach. Moim zdaniem KW, z którego będę 
ubiegać się o mandat radnego, nie „idzie do wyborów po 
władzę absolutną” ani po to, by – mówiąc kolokwialnie 
– „komuś dokopać”, a szeroko zbudowana koalicja gwa-
rantuje  powyborcze porozumienie ponad podziałami 
dla dobra mieszkańców naszego Powiatu. Chciałbym, 
abyśmy wszyscy byli dumni z naszego Powiatu, abyśmy 
byli zadowoleni, że tu uczą się i dorastają nasze dzieci, 
a ludzie starsi mają zapewnione poczucie spokoju, tro-
ski i bezpieczeństwa. W swojej kampanii zrezygnowałem  
z możliwości rozwieszania plakatów wyborczych, a pie-
niądze, które byłyby potrzebne na ich sfinansowanie, 
postanowiłam przeznaczyć na Stowarzyszenie Dobro-
czynne Res Sacra Miser.

Nazywam się Józef Paluch – żona Halina (dla znajomych Kasia) jest pielęgniarką i pracuje w NZOZ „Medbuk”  
w Bukownie. Mamy dwójkę dzieci i pięcioro wnucząt; niezła gromadka – prawda, ale dajemy radę. Jestem długolet-
nim pracownikiem ZGH „Bolesław”(pozdrawiam wszystkich kolegów i znajomych), a obecnie od 12 lat pracuję w UM  
w Bukownie na stanowisku Zastępcy Burmistrza. Mam wykształcenie wyższe techniczne, a nauki pobierałem na AGH w Kra-
kowie; ukończyłem również studia podyplomowe w Wyższej Szkole Biznesu i Finansów Międzynarodowych w Warszawie. 
W okresie 22 lat pracy samorządowej byłem autorem wielu innowacyjnych rozwiązań i pomysłów, które z powodzeniem 
zostały wdrożone w Bukownie, a w okresie rozłamu i groźby wyjścia Olkusza ze  struktur ZKG „Komunikacja Międzygminna” 
– co sparaliżowałoby komunikację z Olkuszem i instytucjami powiatowymi – zgodziłem się zostać Przewodniczącym Zgro-
madzenia Związku i doprowadziłem wspólnie z członkami Związku do wypracowania nowej formuły jego funkcjonowania. 
Moje główne atuty to pracowitość i uczciwość poparta doświadczeniem, wiedzą i kompetencją.

Jeżeli uzyskam Państwa zaufanie, to deklaruję, że jako radny zajmę się następującymi sprawami:
• Zdecydowaną poprawą przepustowości DK-94 Olkusz-Kraków-Olkusz poprzez budowę (lokalnych) trze-

cich pasów ruchu.
• Wyprowadzeniem ruchu tranzytowego z centrum Bolesławia, Bukowna, Olkusza i Klucz.
• Opracowaniem powiatowo-gminnego programu inwestycyjnego obejmującego zadania lokalne i ponadlokalne.
• Uruchomieniem programu Zdrowi Mieszkańcy – Zdrowy Powiat  (szybki dostęp do specjalistów, diagnostyki, pro-

pagowanie zdrowego trybu życia) – to naprawdę da się zrobić.
• Utworzeniem Centrum Monitoringu Powiatowego w KPP w Olkuszu obsługiwanego przez całą dobę (poprawa 

bezpieczeństwa publicznego i ograniczenie aktów wandalizmu).
• Budową nowoczesnego systemu wsparcia i opieki nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi.
• Przystąpieniem Powiatu Olkuskiego do ZKG „Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu (poprawa systemu komu-

nikacji, lepsza synchronizacja połączeń, zwiększenie liczby potoków pasażerskich, wprowadzenie biletów czaso-
wych – wieloprzejazdowych, rodzinnych weekendowych i biletów elektronicznych).

• Wprowadzeniem Powiatowej Karty Mieszkańca uprawniającej do szeregu ulg w korzystaniu z obiektów spor-
towo-rekreacyjnych (w tym basenów) i ofert kulturalnych.

Zapraszam do udziału w wyborach.

Drodzy Wyborcy...

Józef Paluch      Lista nr 17, pozycja 1
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Szanowni Państwo, Drodzy Wyborcy  

Przed nami kolejne wybory samorządowe, w których ubiegać 
się będę o mandat radnej Rady Powiatu w Olkuszu. Jako prawnik, 
mediator sądowy i wieloletni samorządowiec na co dzień spotyka-
łam się i spotykam z licznymi problemami ludzkimi, dlatego wiem, 
jak istotna jest umiejętność słuchania oraz okazanie zrozumienia.

Drodzy Państwo, do tej pory wszelkie działania podejmowa-
łam skromnie i bez rozgłosu. Znajomi często powtarzali mi, że inni  
w przeciwieństwie do mnie robią wokół siebie dużo szumu, nic 
pożytecznego przy tym nie wnosząc. Zatem, jako osoba zdetermi-
nowana i otwarta, postanowiłam „wyjść z cienia” i chociaż raz wspo-
mnieć więcej o sobie. Otóż jestem rodowitą mieszkanką Bukowna, 
związaną rodzinnie i zawodowo z Bukownem i Bolesławiem, a zara-
zem z powiatem. Jestem osobą bezpartyjną. Mężatką. Mam dwoje 
dorosłych, samodzielnych dzieci. Posiadam 20–letnie doświadcze-
nie w pracy samorządowej w Urzędzie Miejskim oraz kilkuletni staż 
pracy biurowej w ZGH „Bolesław” w Bukownie. Przez kilka lat peł-
niłam funkcję Vice-przewodniczącej, a następnie Przewodniczącej 
Rady Nadzorczej SM „Buczyna” w Bukownie. Zarządzałam także zaso-
bami ludzkimi w prywatnej firmie jako Dyrektor ds. administracyjno-
-organizacyjnych. Obecnie zajmuję stanowisko Prezesa Zarządu 
SM „Buczyna” i prowadzę własną Kancelarię Prawno-Mediacyjną. 
Ponadto, pomimo ukończonych kilku kierunków studiów, konty-
nuuję dalszą karierę naukową, przygotowując rozprawę doktorską  
z zakresu prawa cywilnego.

Towarzyszące mi hasło: „Każdy ma prawo do godnego życia” 
jest odzwierciedleniem mojej osobowości. Uważam, że poza 
ochroną dóbr osobistych, każdy człowiek ma prawo dostępu do 
podstawowych wartości zagwarantowanych Konstytucją, takich jak: 
praca, mieszkanie, opieka medyczna i bezpieczeństwo. Twierdzę, że 
taką wartością jest również należny człowiekowi szacunek.

Odpowiedzialność, rzetelność i konsekwencja,  to najważniej-
sze cechy mojego charakteru. Poza tym jestem osobą wrażliwą na 
krzywdę ludzką. Wielu zdążyło się przekonać, że najbardziej potrze-
bujący pomocy i wsparcia mogą na mnie liczyć.

Większość składa obietnice wyborcze, ja nie obiecuję – lecz 
realizuję zamierzenia, bowiem liczą się czyny – nie słowa. Nigdy 
nie marzyłam o zaszczytach i sławie. Chcę po prostu być potrzebna 
i pomocna innym.

Pomiędzy pracą zawodową i naukową udzielam się społecz-
nie, przykładowo biorąc wielokrotnie udział w corocznych akcjach, 
takich, jak „Szlachetna Paczka” (gdzie byłam wyłącznym darczyńcą 
na rzecz wybranych rodzin naszego regionu), a także udzielając 
bezpłatnych porad prawnych podczas pełnionych wielu dyżurów 
w Miejskim Ośrodku Kultury lub Sądzie Rejonowym w Olkuszu. 
Prowadziłam również wykłady pro-bono w MOK z zakresu prawa,  
a także zorganizowałam konferencję naukową, będąc jednocześnie 
jej moderatorem, wykładowcą i sponsorem. Ponadto niezliczoną 
ilość razy, w różnej formie – w tym materialnej, będąc fundatorem – 
bezinteresownie pomagałam osobom, rodzinom bądź podmiotom  
zwłaszcza z naszego regionu. Nadal będę podejmować takie wyzwa-
nia i w miarę swoich sił i możliwości – będę pomagać. Gdyby było to 
możliwe – pomogłabym wszystkim potrzebującym. Jestem otwarta 
na współpracę w słusznych celach.

Często pada pytanie, jak godzę pracę zawodową, karierę 
naukową, cele dobroczynne i obowiązki domowe? Drodzy Państwo, 
nie jest to łatwe, ale jestem zdyscyplinowana, zorganizowana i zmo-
tywowana, więc daję radę. Lubię pracować, podnosić kwalifikacje  
i lubię też kontakt z ludźmi, z tym, że – jak dotąd – wszystko to dzieje 
się kosztem wypoczynku, rozrywki i życia towarzyskiego. Siłę nato-
miast czerpię z satysfakcji wynikającej z osiągniętych, widocznych, 

Lilla Kula       Lista nr 16, pozycja 3

pozytywnych efektów własnego działania oraz za sprawą uzyskiwa-
nych, motywujących, licznych rekomendacji.

Moje obecne priorytety:
• Likwidacja barier dla rozwoju przedsiębiorczości
• Rozwój przedszkoli i żłobków
• Wzmocnienie bezpieczeństwa publicznego
• Działania na rzecz rozwoju turystyczno-kulturalnego regionu
• Rozwiązywanie lokalnych problemów społecznych, w tym 

dbałość o seniorów i osoby  niepełnosprawne
Z racji zajmowanego stanowiska, nadrzędnym moim celem jest 
również poprawa stanu budynków, dróg, chodników i estetyki 
naszych Osiedli mieszkaniowych.

Zdobyte wieloletnie doświadczenie zarówno życiowe, jak i zawo-
dowe, wiedzę oraz znajomość problematyki lokalnej chcę wykorzy-
stać w działaniach na rzecz ogólnego dobra mieszkańców naszego 
regionu, bowiem wszelkie zadania staram się realizować sukcesyw-
nie i skutecznie.

To już 21 października br. zdecydujecie Państwo, komu powierzy-
cie swój mandat i kto w kolejnych latach zasiądzie w składzie Rady 
Powiatu.

Zapraszam więc do wzięcia udziału w wyborach, prosząc jedno-
cześnie o przemyślane decyzje oraz o udzielenie poparcia dla mojej 
kandydatury. Zapewniam, że będę godnie reprezentować Państwa 
interesy, podnosząc kwestie słuszne i istotne. Jestem przekonana, że 
moja determinacja, kreatywność i konsekwencja w działaniu wraz  
z Państwa udziałem, pozwolą na realizację wielu wspólnych zamie-
rzeń. Zadbajmy więc razem o dobro wszystkich, zwykłych ludzi 
Naszego Miasta i Powiatu.

Z wyrazami szacunku,
 (-)  Lilla Kula
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go 1. Budowa bezkolizyjnego przejazdu nad torami PKP w ciągu ul. Kole-

jowa i ul. 1 Maja, przeznaczonego wyłącznie do ruchu pojazdów 
do 3,5 t z wyłączeniem pojazdów straży pożarnej. Ruch pojazdów 
powyżej 3,5 t będzie prowadzony przez istniejące obecnie prze-
jazdy kolejowe.

2. Wprowadzenie systemu dopłat dla Mieszkańców, którzy korzystają  
z proekologicznych źródeł systemów grzewczych (c.o. i c.w. dostarcza-
nych z ciepła sieciowego, gaz, energia elektryczna, olej opałowy itp).

3. Utrzymanie systemu dopłat dla Mieszkańców do cen wody i ścieków.
4. Budowa stacji zlewnej ścieków komunalnych w Bukownie i wpro-

wadzenie przy współpracy z PWiK Olkusz preferencyjnych sta-
wek na usługi asenizacyjne dla Mieszkańców zamieszkałych poza 
obszarem aglomeracji, posiadających przydomowe oczyszczalnie 
ścieków lub szczelne szamba.

5. Zaadaptowanie budynku przy ul. Kolejowej 1 na potrzeby Urzędu 
Miejskiego oraz w celu nieodpłatnego udostępnienia pomieszczeń 
dla organizacji społecznych i pożytku publicznego.

6. Poprawa komfortu życia Mieszkańców ze szczególnym uwzględ-

Program Wyborczy Komitetu Wyborczego Wyborców 
Mirosława Gajdziszewskiego na lata 2018 – 2023.

nieniem potrzeb seniorów i osób niepełnosprawnych poprzez: 
przebudowę i poprawę jakości ogólnodostępnej przestrzeni miej-
skiej w otoczeniu budynków wielorodzinnych przy ul. Zwycięstwa, 
Wojska Polskiego, Wyzwolenia, 1 Maja (powstaną nowe chodniki, 
drogi dojazdowe, miejsce postojowe, przebudowana zostanie 
strefa zieleni, zbudowane zostaną nowe urządzenia małej archi-
tektury), przebudowę targowiska miejskiego polegającą na budo-
wie nowych pawilonów handlowych z częściowym zadaszeniem 
jego placu, modernizacji tzw. „pasażu” z zabudową ogniw fotowol-
taicznych, rozwój terenów zieleni miejskiej w kierunku pełnienia 
funkcji wypoczynkowo-rekreacyjnej: w ramach tego zadania prze-
prowadzona będzie kompleksowa przebudowa i modernizacja infra-
struktury technicznej i zieleni przy ul. Parkowej, terenu pomiędzy  
ul. Szkolną i ul. Leśną oraz terenu zielonego za tzw. „Skałką”.

7. Zwiększenie atrakcyjności oferty rekreacyjno-turystycznej i kul-
turalnej miasta: modernizacja obiektów MOSiR - hala sportowa 
przejdzie proces gruntownej termomodernizacji wraz z wymianą 
źródła ciepła, siedzisk i nawierzchni boiska, zostanie doinwesto-
wana siłownia, powstanie również segment odnowy biologicz-
nej SPA;  planuje się przebudowę bieżni, zabudowę brakujących 
siedzisk i zadaszenie trybuny zachodniej stadionu; przywrócenie 
funkcji wypoczynkowo-rekreacyjnej wokół zbiornika „Leśny Dwór”; 
budowa ścieżki zdrowia nad rzeką Sztołą; budowa ścieżki rowe-
rowej Bukowno – Zalew „Sosina”; modernizacja krytej pływalni 
przy Szkole Podstawowej nr 1 (w tym zmiana systemu zarządza-
nia ciepłem, budowa saun i innych atrakcji); modernizacja budynku 
MOK wraz z otoczeniem w Podlesiu; przebudowa i modernizacja 
budynku dawnej szkoły w Borze Biskupim wraz z otoczeniem  
i przywróceniem działalności MOK w tym obiekcie.

8. Dalsza poprawa stanu nawierzchni dróg oraz budowa parkingów 
i chodników w szczególności poprzez przebudowę łącznika od  
ul. Borowskiej do ul. Mostowej, budowę ul. Olkuskiej, przebudowę 
drogi do Przymiarek, budowę łączników: Leśna – Sosnowa, Leśna 
– Szkolna, Wygiełza  – Cmentarz Komunalny, budowę chodni-
ków i parkingów przy: ul. Wiśniowej, ul. Zielonej, ul. Słowackiego,  
ul. Niepodległości (droga do Przedszkola Miejskiego), na Cmen-
tarzu Komunalnym, wykonanie nakładki asfaltowej na ulicach: 
Bukowskiej, Ks. Zelka, Parkowej, Kościuszki, Miarki, Słonecznej.

9. Dalsza poprawa stanu bezpieczeństwa publicznego poprzez: roz-
budowę sieci monitoringu miejskiego oraz punktów oświetle-
nia ulicznego i parkowego, kontynuację doposażania jednostek 
OSP w sprzęt ratujący życie, w tym zakup średniego samochodu 
pożarniczego dla potrzeb OSP Bukowno Miasto, przeciwdziałanie 
uciążliwościom odorowym pochodzenia organicznego i przemy-
słowego, wykonanie badań klimatu akustycznego na nieruchomo-
ściach Mieszkańców zlokalizowanych w pobliżu linii kolejowych, 
zabudowanie mierników prędkości samochodów w najbardziej 
niebezpiecznych rejonach miasta.

10. Zwiększenie udziału Mieszkańców w decydowaniu o kierunkach 
wydatków budżetowych  – zwiększenie ilości pieniędzy na realiza-
cję projektów z budżetu obywatelskiego.

11. Aktywna walka ze zjawiskami smogu i ograniczenie niskiej emisji 
w gminie poprzez: edukację społeczeństwa na temat szkodliwo-
ści spalania złej jakości paliw i śmieci; promocję proekologicznych 
nośników energii; realizację postanowień gminnego programu 
gospodarki niskoemisyjnej; uruchamianie systemów dopłat do 
wymiany źródeł z dostępnych programów pomocowych zewnętrz-
nych i uruchamianie własnych programów gminnych; monitoring  
i kontrola rodzaju paliw spalanych w paleniskach domowych.

12. Uruchomienie gminnego programu dopłat dla osób fizycznych 
zamieszkałych poza obszarem aglomeracji na budowę przydo-
mowych oczyszczalni ścieków i szczelnych szamb.

1. Modernizacja przejścia podziemnego pod torami PKP. 
PWYKONANO

2. Wypracowanie nowych kierunków rozwoju Miasta poprzez zmianę 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Prze-
strzennego Miasta Bukowno PWYKONANO oraz Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego NA UKOŃCZENIU – 
opóźnienie niezależne od gminy.

3. Dokończenie budowy części sportowej basenu i dalsza moderni-
zacja obiektów sportowych MOSiR. – PWYKONANO

4. Opracowanie koncepcji i założeń techniczno-ekonomicznych 
sposobu skanalizowania części Miasta, które znalazły się poza 
Aglomeracją Bukowno – Bolesław. – PWYKONANO w części tam 
gdzie była zgoda Mieszkańców.

5. Dalsza poprawa komfortu życia Mieszkańców poprzez komplek-
sowe podejście do rewitalizacji Miasta. – PWYKONANO

6. Utrzymanie obecnych i uruchomienie nowych proekologicznych 
programów i form wsparcia dla Mieszkańców. – PWYKONANO

7. Wprowadzenie systemu dopłat z budżetu miasta do cen wody  
i ścieków od 2015 roku. – PWYKONANO

8. Dalsza poprawa stanu nawierzchni dróg oraz budowa chodników 
i parkingów. – PWYKONANO

9. Dalsza poprawa stanu bezpieczeństwa publicznego i zdrowot-
nego. – PWYKONANO

10. Rozbudowa i zagospodarowanie punktów zbiórki odpadów 
komunalnych. – PWYKONANO

11. Wzbogacenie oferty rekreacyjno-turystycznej i wychowania 
poprzez sport, skierowanej do różnych grup wiekowych, w tym 
młodzieży i stowarzyszeń sportowych działających non-profit. 
– PWYKONANO

12. Aktywne pozyskiwanie zewnętrznych środków pomoco-
wych w celu utrzymania wysokiego tempa rozwoju Miasta. 
– PWYKONANO

13. Zwiększenie udziału Mieszkańców w decydowaniu o wydatkach 
budżetowych – wprowadzenie elementów budżetu obywatel-
skiego. – PWYKONANO

Dotrzymuję słowa!
Mirosław Gajdziszewski

Realizacja programu wyborczego
KWW Mirosława Gajdziszewskiego z 2014 r.
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Szanowni Państwo!  Drodzy Mieszkańcy Bukowna! 

21 października będę ponownie ubiegał się o funkcję burmistrza w naszym Mie-
ście. Wraz z kandydatami na radnych z KWW Mirosława Gajdziszewskiego mamy nowe 
pomysły na to, aby ludziom w Bukownie żyło się lepiej, wygodniej i bezpieczniej. Kan-
dyduję z ludźmi, którym leży na sercu dobro naszego Miasta, co daje mi gwarancję 
realizacji naszego wspólnego programu wyborczego. Tylko ludzie dobrze współpra-
cujący na linii Rada Miejska - Burmistrz gwarantują dalszy rozwój naszego Miasta. 

21 października zdecydujecie Państwo, komu powierzyć los Bukowna. Wybierzcie 
ludzi, którym możecie zaufać i którym już ufacie.

Zapraszam do udziału w wyborach.

Zbigniew Furman
Okręg Nr 1

Sylwester Majda
Okręg Nr 2

Grażyna
Kowina-Świderek

Okręg Nr 3

Leopold Derda
Okręg Nr 4

Jerzy Rosa
Okręg nr 5

Zofia Skałka 
Okręg Nr 6

Krzysztof Strój
Okręg Nr 7

Krystyna Cygańska
Okręg Nr 8

Barbara Kowalska
Okręg Nr 9

Edmund Gmitruk
Okręg nr 10

Anna Labisko
Okręg Nr 11

Zdzisław Dolezy 
Okręg Nr 12

Magdalena Kubańska
Okręg Nr 13

Gizela Szlęzak
Okręg Nr 14

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
Mirosława Gajdziszewskiego

Kandydaci na radnych Rady Miejskiej w Bukownie z KWW Mirosława Gajdziszewskiego:

Łączy nas Bukowno

lista nr

19
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Szanowni Państwo!

Powoli dobiega końca kadencja, w której dzięki Państwa gło-
som mogłem reprezentować Was w Sejmiku Województwa Małopol-
skiego. Raz jeszcze pragnę podziękować za udzielone mi wówczas 
zaufanie i poparcie. Był to dla mnie ogromny zaszczyt i jednocze-
sne zobowiązanie do aktywności, do zaangażowania, do służby dla 
wszystkich Państwa. Dziś przychodzi czas rozliczeń i czas nowych 
wyzwań!

Moim mottem podczas pracy w Sejmiku było hasło: RAZEM 
MOŻEMY WIĘCEJ! Dlatego od samego początku postawiłem na 
maksymalnie ścisłą współpracę z lokalnymi samorządami Ziemi 
Olkuskiej, bo tylko we wzajemnej współpracy z poszczególnymi 
gminami widziałem szansę na osiągnięcie w województwie naszych 
lokalnych sukcesów. I tak się stało! 

Ponad 200 mln zł, które w latach 2014-2018 trafiły z budżetu 
Województwa Małopolskiego do samorządów, przedsiębiorców, 
organizacji społecznych i innych podmiotów z całego powiatu 
olkuskiego, jest najlepszym dowodem na to, że działając wspólnie, 
można osiągać cele dotąd nieosiągalne. 

Natomiast do różnych podmiotów z terenu Bukowna trafiło 
w tym okresie ponad 23 mln zł unijnego dofinansowania.

Myślę, że warto przypomnieć te największe zadania inwestycyjne 
dla Bukowna, które - również dzięki mojemu osobistemu zaanga-
żowaniu - Województwo Małopolskie wsparło znaczącymi kwotami: 

• zakup niskoemisyjnego taboru komunikacji miejskiej dla ZKG 
Komunikacja Międzygminna,

• modernizacja infrastruktury rekreacyjno-ruchowej MOSiR  
w Bukownie,

• wymiana przestarzałych kotłów węglowych na nowoczesne źró-
dła ciepła w gminach Bukowno, Klucze i Bolesław,

• przebudowa i modernizacja zieleni i infrastruktury rekreacyjnej 
w otoczeniu budynków wielorodzinnych w Bukownie,

• Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski,
• przebudowa, modernizacja i adaptacja z dostosowaniem do 

potrzeb osób niepełnosprawnych części budynku szkolnego byłej 
„Skałki” na centrum rehabilitacji i terapii dzieci niepełnosprawnych 
z poradnią psychologiczno-pedagogiczną w Bukownie,

• „Na dobry start” - utworzenie przedszkola terapeutycznego  
w Bukownie,

• „Życie zaczyna się po 60-tce” – projekt dziennej opieki i aktywi-
zacji osób niesamodzielnych,

• gruntowna modernizacja obiektu kultury przy ulicy Olkuskiej 8 
w Bukownie,

• „Bezpieczna Małopolska – samochody strażackie” – zakup 
nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stare Bukowno, 

to tylko niektóre spośród ponad 20 projektów z terenu naszego Mia-

sta, które uzyskały dofinansowanie ze środków europejskich, dla któ-
rych Województwo Małopolskie było dysponentem.

Myślę dziś, że warto było!
Ale przecież RAZEM MOŻEMY JESZCZE WIĘCEJ! 
Dlatego zdecydowałem się ponownie starać się o Państwa 

zaufanie i o mandat radnego Sejmiku Województwa Małopol-
skiego. Jestem osobą konsekwentną w dążeniu do zamierzonych 
celów, mam niezbędną wiedzę i doświadczenie w sprawach samo-
rządu, jestem otwarty na ludzi i gotowy do współdziałania. Jestem 
też osobą bezpartyjną, więc nie polecenia partyjnych decydentów, 
a dobro Mieszkańców będą dla mnie nadal jedynym wyznacznikiem 
moich działań w Sejmiku. 

W przyszłej kadencji jednym z najważniejszych wyzwań stoją-
cych przed samorządem województwa będą z pewnością negocjacje 
z Komisją Europejską nowego regionalnego programu operacyjnego 
dla Małopolski na lata 2021-2027. To tam zdecyduje się, jak w Mało-
polsce rozłożone zostaną akcenty wydatkowania środków unijnych  
w nowej perspektywie finansowej. 

Chciałbym, aby również w nowej perspektywie finansowej - 
podobnie jak w obecnej, gdy wsparcie takie trafiło już do ponad  
3 tys. firm - znaczna część środków europejskich trafiła do przedsię-
biorców na podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności ich firm, 
szczególnie tych „młodych” - tzw. startup-ów, którzy najdynamiczniej 
generują nowe miejsca pracy.

Jednym w najważniejszych dla mnie tematów będzie nadal 
ochrona powietrza i walka ze smogiem. Dzięki rozpoczętym w obec-
nej kadencji działaniom uruchomiliśmy dotacje do wymiany blisko 
28 tysięcy nieekologicznych pieców, tzw. kopciuchów, przyjęliśmy 
uchwałę dotyczącą jakości paliw, chcemy też kontynuować pro-
gramy dotowania zakupów nowoczesnych i ekologicznych pocią-
gów i autobusów komunikacji miejskiej.

W sprawach infrastruktury transportowej pragnę doprowadzić 
do ukończenia opracowania wielowariantowego studium połącze-
nia kolejowego Olkusz-Kraków, a także do przygotowania i zrealizo-
wania III etapu obwodnicy Wolbromia, rozpoczęcia prac nad urucho-
mieniem inwestycji zachodniej obwodnicy Klucz oraz przygotowań 
do budowy nowego połączenia drogowego DK94 z autostradą A4. 
Wyzwań z pewnością nie zabraknie, liczę więc na Państwa poparcie!

Zachęcam Państwa do udziału w wyborach 21 października 
i oddanie na mnie swego głosu.

Marcin Cockiewicz, 
kandydat na radnego 

Sejmiku Województwa Małopolskiego
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FIZYKOTERAPIA
Laseroterapia

Magnetoterapia
Ultradźwięki
Fonoforeza

Światłoterapia
Krioterapia

Elektroterapia
  

KINEZYTERAPIA
Ćwiczenia – gimnastyka lecznicza

Ćwiczenia z piłkami i taśmami Thera-Band
Ćwiczenia korygujące wady postawy

MASAŻ

AQUAVIBRON

PLASTROWANIE DYNAMICZNE 
- kinezjotaping

TERAPIA MANUALNA

Nasz adres:
ul. Laskowska 4a
32-329 Bolesław

tel.: 600 871 429
rehabilitacja.naszezdrowie@onet.pl

Podziękowanie
W imieniu mieszkańców ulic: Sosnowej, Leśnej,

Grabowej, Olchowej, Brzozowej  
serdeczne podziękowania dla Pana Edwarda Wąsiela

za podjęcie inicjatywy i wykonanie stolików 
oraz  ławek na „Szlaku św. Jakuba”, a także przy

Krzyżu „Boża Męka”.
     Zofia Skałka
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